sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE030/2025
Processo Adm: Nº PA182/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E UNIFORMES ESPORTIVOS, DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.137.053,60 (um milhão e cento e trinta e sete mil e cinquenta e três reais e sessenta centavos): NEI SPORTS LTDA (09405046000165)
com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total de R$ 1.137.053,60 (um milhão e cento e trinta e sete mil e cinquenta e três reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 26 de setembro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/09/25, 08:37 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE030/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DTUYep1ZmF4vbUsncaD%2FjGXfmhQCu_8qgcTEJ59XAPnbeeSlrLww21tc72msC0xre4dyM9_JZfhUoPH8pcwNbPVqUzdYo0vc1sZg… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF7006541010BA43CD10D32D746B21E7

sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
PE030/2025

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE030/2025,
Processo Administrativo nº PA182/2025 finalizado sexta-feira, 26 de setembro de 2025 às 08:29, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ESPORTIVOS E UNIFORMES ESPORTIVOS, DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER E DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas: NEI SPORTS LTDA (09405046000165) com o lote 1 no valor de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais), lote 2 no valor de R$ 82.053,60 (oitenta e dois mil e
cinquenta e três reais e sessenta centavos), lote 3 no valor de R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais) e lote 4 no valor de R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil reais),

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 26 de setembro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

26/09/25, 08:37 Extrato de adjudicação e homologação PE030/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DTUYep1ZmF4vbUsncaD%2FjGXfmhQCu_8qgcTEJ59XAPnbeeSlrLww21tc72msC0xre4dyM9_JZfhUoPH8pcwNbPVqUzdYo0vc1sZg… 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC19C3D9649D142ACDE5F8B6EABBDF9

sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares